UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
EDITAL Nº 67, DE 15 DE JULHO DE 2009

A Magnífica Reitora da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando  o  disposto  na  Súmula  nº  266  do  Superior  Tribunal  de  Justiça,  publicada  no  Diário  da  Justiça  de
29/05/2002, e ainda o disposto nos art.5º, IV e 7º da Lei nº 8.112/90; resolve retificar o edital nº 63, de 06 de julho de
2009,  publicado no DOU de 07/07/2009,  pág.38,  seção 03,  para homologar,  com ou sem ressalvas,  os seguintes
pedidos de inscrição para o concurso público aberto pelo edital nº 42/2009:

Banco de Dados
ARA 01
Inscrições Homologadas com Ressalva (item 6.1.2)
Marcio Robério da Costa Ferro*
Thiago Bruno Melo de Sales*
Vânia Maria de Menezes*
*  Por não atenderem ao item 3.5.3 do edital

Desenvolvimento e Aprendizagem do Movimento Humano
ARA 05
Inscrições Homologadas Inscrições Homologadas com Ressalva (item 6.1.2)
Bruno Cleiton Macedo do Carmo*
Maria Lúcia Nogueira de Lima Barros*
Arley Santos Leão*
Jorge Luiz Fireman Nogueira*
*  Por não atenderem ao item 3.5.3 do edital

Aquicultura/Ictiologia
ARA 07
Inscrições Homologadas Inscrições Homologadas com Ressalva (item 6.1.2)
Cláudio Luis Santos Sampaio - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
José Policarpo de Mendonça Neto - Por não atender ao item 3.5.3 do edital

Física da Matéria Condensada
ARA 10
Inscrições Homologadas com Ressalva (item 6.1.2)
Fábio Marcel Zanetti*
Por não atender ao item 3.5.3 do edital

Psicologia Educacional
ARA 14
Inscrições Homologadas Inscrições Homologadas com Ressalva (item 6.1.2)
Carolina Silva de Medeiros - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
Gerson Alves da Silva Júnior - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
Janaila dos Santos Silva - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
Lidiane dos Santos Barbosa - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
Wena D’gma do O’Lucena - Por não atender ao item 3.5.3 do edital
Lauro Lopes Pereira Neto - Por não atender ao item 3.5.3 do edital

ANA DAYSE REZENDE DOREA
REITORA